



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-26102024-258266
CG-DL-E-26102024-258266

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4315]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अक्टूबर 25, 2024/कार्तिक 3, 1946

No. 4315]

NEW DELHI, FRIDAY, OCTOBER 25, 2024/KARTIKA 3, 1946

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

शुद्धि-पत्र

नई दिल्ली, 25 अक्टूबर, 2024

का.आ. 4691(अ).— केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) की धारा 3 के खंड (क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत सरकार सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.4035 (अ) दिनांक 29.08.2022 भारत का राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड-3, उपखण्ड (ii) दिनांक 29.08.2022 में प्रकाशित तमिलनाडु राज्य के मदुरै जिले में एन एच 49E (नया एनएच नंबर 85) मदुरै-कोचीन रोड के किमी 22/2 (चेककनुरानी के पास) पर मौजूदा एलसी नंबर 17 के स्थान पर आरओबी का निर्माण अर्थात:-

उक्त अधिसूचना की प्रमुख अधिसूचना संख्या का.आ.1200 (अ) दिनांक 16.03.2018 में क्रमांक 1 के समक्ष: कालम 2 में, "राजस्व प्रभागीय अधिकारी, उसिलामपट्टी" के स्थान पर "एसडीआरओ (एलए), हाइवेज (स्कीम्स), मदुरै" को प्रतिस्थापित किया जायेगा।

[फा. सं. RW-MD/TN/ROB/2/2015]

अभय जैन, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**CORRIGENDUM**

New Delhi, the 25th October, 2024

S.O. 4691(E).—In exercise of powers conferred by clause (a) of section 3 of the National Highways Act, 1956(48 of 1956), the Central Government hereby makes the following amendment in notification of the government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 4035(E) dated 29.08.2022 for the work of Construction of ROB in lieu of existing level crossing No.17 at Km 22/2 (near Checkkanurani) of NH-49Extn (New NH No. 85) Madurai-Cochin Road in the district of Madurai in the state of Tamil Nadu published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (II),29.08.2022 namely:-

In the schedule to the principal notification number S.O. 1200(E) dated 16.03.2018, against serial no. 1 in column 2 for the entry “REVENUE DIVISIONAL OFFICER, Usilampatti” the entry “SDRO(LA),Highways(Schemes), Madurai” shall be substituted.

[F. No. RW-MD/TN/ROB/2/2015]

ABHAY JAIN, Director